® VIERO MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Rua Pedro Romani, 245 - Distrito de Tamandua
Concordia, SC Brasil

Fone/Fax: +55 (49) 3425-2300
E-mail: assistencia@vieromoveis.com.br
www.vieromoveis.com.br

PAINEL ()IVIEBG;I\

ATENCAO

Tamanha Maximo
Da TV

70"

N° |Cod Item Descrigdo Material | Qtde |Comprimento| Largura

01| 19639 Base MDP 15mm| 01 1356mm 282mm
02| 20496 Porta MDF 15mm | 01 500mm 185mm
03| 19645 Diviséo Nicho MDP 15mm| 02 256mm 172mm
04| 19643 Tampo Do Nicho | MDP 15 mm| 01 1355mm 302mm
05| 19649 |Lateral Dir/Esq Do Nichd MDP 15mm| 02 280mm 172mm
06| 19807 Prateleira Superior | MDP 25mm| 01 1360mm 162mm
07| 20691 | Travessa Traseira | MDP 15mm| 02 1400mm 90mm
08| 19651 Tampo Superior | MDP 15 mm| 01 1400mm 536mm
09| 19804 Tampo Central MDP 15mm| 01 1400mm 536mm
10| 19805 Tampo Inferior MDP 15mm | 01 1400mm 536mm
11 | 19806 Travessa Fixagéo MDP 15mm| 04 885mm 90mm

Importante!

Somente seréo substituidas as pegas que apresentem defeitos de fabricagio. Para isto & necessério o envio,
juntamente com o pedido de assisténcia, do esquema de montagem indicando a pega a ser substitulda.
Todas as pegas com problemas de assisténcia técnica substituida deverdo ser guardadas para posterior devoluggo,

para isto aguardar a autorizagéo de envio por parte da fabrica.

Dicas de limpeza e conservagao:

Para limpeza do movel, utilize uma flanela seca. Para uma limpeza mais rigorosa, utilize um pano
umedecido com agua e detergente neutro, fazendo acabamento final com uma flanela seca.

Evite produtos com alcool, ‘lustra-méveis’, dleos de peroba, cera, solvente ou qualquer produto abrasivo.

Evite umidade excessiva e que o produto fique exposto prolongadamente a luz solar.

GARANTIA DO PRODUTO

O produto tem garantia de 03 (trés) meses a partir da emisséo da nota fiscal de compra.




Utilize a régua para medir os componentes

Use the ruler to measure components
Utilice la medida abajo para medir

10 20 30 40

50

60

Medidas em milimetros | Measurements in millimetres | Medidas en milimetros

Inicio da Montagem

Efetuar montagem conforme ilustragdo abaixo.

Cavilha 6x40 mm

22

Passa fio40mm

03

Parafuso cab. Chata Phillips 3,5x14mm

42

Cantoneira Plastica 20x40mm

08

@ D—wmitinitie

Parafuso PH CC 3,5x40mm

22

COLA

01

=

Kit Deslizante

02

O 00000

Bucha Nylon g 8mm

06

@ Dreurnrniririttitee

Parafuso PH CC 5x50mm

06

Parafuso PH CP 4x25mm

40

Cavilha 6x20mm

12

-1° Passo

- 2° Passo

Atencgéo
Utilizar martelo de borracha
para fixagéo do trilho plastico

E"’“"""’""””SXP 8x|c - 32x|A

A
= (g4

4x|M/ 1x'=

- 3° Passo

PR E F
@’m Kit Deslizante 02 & = SX( COLA 1X @ (]]W 12X
- 01 - 6° Passo - 7° Passo
Trilho Plastico1322mm
- 5° Passo -
[HJ:::::\ /i/"’,::EJ
‘ R .
- e e :::: g
@" ~23mm 2 m
E A C G L
=) =— LA y
3x ] OO 10x | T 5,
- 8° Passo - 9° Passo -10° Passo
ﬁg%
PAREDE
L i S B
L M [ - M ™ | L £ N £
) : £ g co® S
12 = 12 E - 6X e
. h \ E O v © -
— M M, O M ™ — g - ’ -
ESEENEEN R - T
° \\\\\\ e o /// / S
: M - -
jo - s 13
e H — e |H by B ®
28x 4X 6X 6X 3X




	Página 1
	Página 2

